Приказ №
                                               от                         года

«О работе «Наркопоста»

Руководствуясь Конвенцией о правах ребенка, действующим законодательством Российской Федерации, законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.04.1992 года №3266-1, Уставом школы

        Приказываю:

1. Продолжить работу  «Наркопоста»   для проведения комплексной профилактической работы по формированию у учащихся здорового образа жизни.

2. Внести изменения в состав «Наркопоста» и  утвердить новый  состав:

Байчурин С.Ф.-председатель

Кутуева Лилия Рамилевна, зам.директора по ВР- ответственная за выявления учащихся, склонных  к аддиктивному поведению.
Насибуллина Людмила Викторовна- классный руководитель 8А класса- проводит работу с подростками «группы риска»

Кожухарь Нурзиля Нургалеевна -председатель РК- организует встречи с родителями

Аблаев Руслан Булатович- УУП, проводит профилактические мероприятия ( по согласованию)

Ануфриева Людмила Петровна- председатель КДН по СП Таналыкский сельский совет (по согласованию)

Демидова Людмила Геннадьевна-врач Подольской  СВА ( по согласованию)
Кифюк Ринна – ученица 11 класса
Янушкин Евгений –ученик 9А класса

3. Утвердить план работы «Наркопоста» МБОУ СОШ с. на 2013-2014 учебный год.

4.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:_______________ /С.Ф.Байчурин/